



KÖKSÄT KUNTOON -kilpailun voittajat julkistetaan!

Monen lapsen ensikosketus sekä innostus kokkailuun syntyy kotitaloustunneilla. Nuori saa erinomaista oppia ruoanvalmistuksesta, leivonnasta, kodin siistinä pitämisestä sekä myös vastuullisesta kuluttamisesta. Saamme kuitenkin jatkuvasti huolestuneita viestejä sekä opettajilta että oppilailta siitä, miten huonossa kunnossa keittiövälineet luokissa on. Kotitaloutta opiskellaan pääsääntöisesti kotitaullisen ajanmukaisissa ja tarkoitukseen sopivissa tiloissa, mutta keittiövälineiden päivittämiseen ei kuitenkaan tunnu löytyvän tarvittavaa rahoitusta.

Oikeanlaiset keittiövälineet ovat hyvin iso osa onnistunutta kokkailua ja nostaa nuoren kokkailijan itsetunnon astetta korkeammalle.

Keittiövälinebrändi HEIROL yhdessä pitkäaikaisen ystävänsä huippukokki Henri Alénin kanssa päättivät nyt tehdä asialle jotain ja järjestivät syksyllä 2021 HEIROL 30-vuotisjuhlien kunniaksi KÖKSÄT KUNTOON -kampanjan.

Kampanjassa pyydettiin mukaan ilmoittautuneilta kouluilta vapaamuotoista videohakemusta, jossa nuoret kertoivat oman näkemyksensä olennaisista keittiövälineistä sekä tiedon siitä, mistä keittiövälineistä on pulaa. Lisäksi pyysimme oppilaita suunnittelemaan oman menun, jota sitten uusilla keittiövälineillä voisi valmistaa. Voittajakoulujen kotitalousluokat varustellaan uusilla keittiövälineillä.

Hakuvideoita saapui runsain määrin ympäri Suomen olevista kouluista. Näistä viisi videota valittiin jatkoon. Näistä kolme palkitaan. Palkinnon arvo on 3000 €/ koulu.

Huippukokki ja ravintoloitsija Henri Alén sekä HEIROLin toimitusjohtaja Rolf Moborg jakavat palkinnot henkilökohtaisesti kouluihin sekä vierailivat tunnilla antaen samalla oppilaille kokkausvinkkejä. Voittajakoulujen kokkailut uusilla välineillä dokumentoidaan somekäyttöä varten.

Lehdistötilaisuudessa lounastarjoilu, joten pyydämme ennakoilmoittautumisia ke 17.11. mennessä sähköpostitse mari.pirila@heiroil.fi.

**Voittajakolmikko
julkistetaan lehdistötilaisuudessa
ravintola ULTIMASSA (Eteläranta 16)
torstaina 25.11.2021 klo 12.**

Tervetuloa mukaan!

Henri Alén
huippukokki, ravintoloitsija

Rolf Moborg
keittiöväline-pro, HEIROL



JATKOON VALITUT VIISI KOULUA:

Vasaramäen koulu, Turku

Järvenperän koulu, Espoo

Hatsalan klassillinen koulu, Kuopio

Taanilan koulu, Ylivieska

Mankolan yhtenäiskoulu, Jyväskylä